
UCHWAŁA NR 400/2021 
ZARZĄDU POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 26 października 2021 r. 

w sprawie zmian w planach dochodów i wydatków budżetowych na 2021 rok. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 237 ust. 2 pkt 1 i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) oraz § 8 pkt 2 uchwały Nr XXII/177/2020 
Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 Powiatu 
Świebodzińskiego, uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/177/2020 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2021 Powiatu Świebodzińskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) w dochodach budżetu powiatu na 2021 rok, stanowiących załącznik Nr 1 do uchwały; 

2) w wydatkach budżetu powiatu na 2021 rok, stanowiących załącznik Nr 2 do uchwały; 

3) w dchodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r., stanowiących załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 2. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu 80.100.125 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 76.270.424 zł; 

- majątkowe w wysokości 3.829.701 zł; 

2) wydatki budżetu 84.399.613 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 73.038.684 zł, 

- majątkowe w wysokości 11.360.929 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

STAROSTA 
 
 

Zbigniew Szumski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0A6CA9D-6A23-4726-9810-F687C2C81204. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 400/2021 

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 26 października 2021 r. 

Zmiany w dochodach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 16 208 047,00 132 648,00 16 340 695,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 14 912 375,00 132 648,00 15 045 023,00 

  2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu 

3 520 779,00 132 648,00 3 653 427,00 

          
Razem: 79 967 477,00 132 648,00 80 100 125,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0A6CA9D-6A23-4726-9810-F687C2C81204. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 400/2021 

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 26 października 2021 r. 

Zmiany w wydatkach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

600   Transport i łączność 9 135 823,00 6 003,00 9 141 826,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 8 901 411,00 6 003,00 8 907 414,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 325 851,00 124,00 325 975,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 12 526,00 -124,00 12 402,00 

  6610 

Dotacje celowe przekazane gminie na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

318 465,00 6 003,00 324 468,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 292 510,00 0,00 292 510,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 292 510,00 0,00 292 510,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 36 090,00 1 000,00 37 090,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 200,00 -1 000,00 2 200,00 

710   Działalność usługowa 2 161 740,00 0,00 2 161 740,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 721 440,00 0,00 1 721 440,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 783 555,00 -1 147,00 782 408,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 16 541,00 1 147,00 17 688,00 
 71015  Nadzór budowlany 440 300,00 0,00 440 300,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 
służby cywilnej 185 588,00 22 959,00 208 547,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 060,00 -2 065,00 59 995,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 4 187,00 1 065,00 5 252,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 559,00 -20 559,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 704,00 -2 000,00 4 704,00 
  4260 Zakup energii 8 695,00 3 348,00 12 043,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 447,00 -248,00 199,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 772,00 1 836,00 15 608,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 4 065,00 -1 100,00 2 965,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 406,00 -419,00 987,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 8 680,00 -928,00 7 752,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 455,00 -9,00 446,00 
  4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 018,00 -180,00 838,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 4 514,00 -300,00 4 214,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 1 400,00 -1 400,00 0,00 

750   Administracja publiczna 9 130 206,00 0,00 9 130 206,00 
 75020  Starostwa powiatowe 6 811 661,00 0,00 6 811 661,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 878 412,00 1 023,00 2 879 435,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 80 147,00 -1 023,00 79 124,00 

  4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane 
na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

2 720,00 -1 000,00 1 720,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0A6CA9D-6A23-4726-9810-F687C2C81204. Podpisany Strona 1



  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  10 515,00 1 000,00 11 515,00 

 75095  Pozostała działalność 60 984,00 0,00 60 984,00 
  4190 Nagrody konkursowe 2 500,00 -2 500,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 2 800,00 -400,00 2 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 862,00 2 900,00 8 762,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 5 934 350,00 0,00 5 934 350,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 5 897 350,00 0,00 5 897 350,00 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 170 450,00 13 682,00 184 132,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 500,00 -3 749,00 84 751,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 600,00 -1 251,00 6 349,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń  136 426,00 2 173,00 138 599,00 

  4070 
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy 
zawodowych oraz nagrody roczne dla 
funkcjonariuszy 

297 000,00 -2 173,00 294 827,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 999,00 -3 000,00 15 999,00 

  4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
nleżności 

863 570,00 -18 373,00 845 197,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 177 644,00 -2 357,00 175 287,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 4 019,00 4 019,00 
  4260 Zakup energii 110 500,00 5 329,00 115 829,00 
  4270 Zakup usług remontowych 80 390,00 1 800,00 82 190,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 93 695,00 3 900,00 97 595,00 

758   Różne rozliczenia 156 123,00 -59 413,00 96 710,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 156 123,00 -59 413,00 96 710,00 
  4810 Rezerwy 156 123,00 -59 413,00 96 710,00 

801   Oświata i wychowanie 22 667 774,00 50 410,00 22 718 184,00 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 2 405 521,00 -74 817,00 2 330 704,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 647 385,00 -74 317,00 1 573 068,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 299 775,00 3 000,00 302 775,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 -3 500,00 500,00 
 80105  Przedszkola specjalne 1 013 351,00 5 690,00 1 019 041,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 716 693,00 5 690,00 722 383,00 
 80115  Technika 6 167 800,00 13 997,00 6 181 797,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 286 184,00 87 684,00 4 373 868,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 374 540,00 -4 022,00 370 518,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 710 550,00 -29 800,00 680 750,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 108 982,00 -39 865,00 69 117,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 550,00 0,00 43 550,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 74 600,00 0,00 74 600,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 450,00 0,00 2 450,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 2 343 678,00 4 003,00 2 347 681,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 460 430,00 33 983,00 1 494 413,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 37 273,00 -14 980,00 22 293,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 750,00 0,00 26 750,00 
  4270 Zakup usług remontowych 7 800,00 2 053,00 9 853,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 63 200,00 -2 053,00 61 147,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 24 218,00 -15 000,00 9 218,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 5 996 981,00 17 200,00 6 014 181,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0A6CA9D-6A23-4726-9810-F687C2C81204. Podpisany Strona 2



  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 228 896,00 17 200,00 246 096,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 977 770,00 50 241,00 2 028 011,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 162 152,00 -1 366,00 160 786,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 336 100,00 -22 000,00 314 100,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 47 158,00 -11 875,00 35 283,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 991,00 -50 000,00 100 991,00 
  4260 Zakup energii 29 400,00 50 000,00 79 400,00 
  4270 Zakup usług remontowych 7 200,00 1 000,00 8 200,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 300,00 -1 000,00 3 300,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  1 400,00 0,00 1 400,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 34 200,00 -15 000,00 19 200,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 1 888 875,00 68 627,00 1 957 502,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 236 143,00 68 627,00 1 304 770,00 
 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 150 514,00 15 710,00 166 224,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 150 514,00 15 710,00 166 224,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II 
stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

594 202,00 0,00 594 202,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 470 314,00 0,00 470 314,00 
852   Pomoc społeczna 16 807 878,00 132 648,00 16 940 526,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 14 912 375,00 132 648,00 15 045 023,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 759 044,00 56 683,00 815 727,00 
  4220 Zakup środków żywności 690 687,00 75 965,00 766 652,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 4 100 127,00 0,00 4 100 127,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 693 620,00 0,00 693 620,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 349,00 -2 000,00 29 349,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 168 471,00 2 000,00 170 471,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 337 511,00 3 000,00 5 340 511,00 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 904 984,00 3 000,00 1 907 984,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 303 914,00 3 000,00 1 306 914,00 
 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 1 356 755,00 0,00 1 356 755,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 151 159,00 -3 866,00 147 293,00 
  4260 Zakup energii 239 586,00 6 450,00 246 036,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 104 639,00 3 866,00 108 505,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 5 700,00 -610,00 5 090,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 350,00 610,00 1 960,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 189 899,00 -6 450,00 183 449,00 
855   Rodzina 5 867 517,00 0,00 5 867 517,00 

 85508  Rodziny zastępcze 2 738 694,00 0,00 2 738 694,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 133,00 2 000,00 5 133,00 
  4430 Różne opłaty i składki 6 268,00 -2 000,00 4 268,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 3 101 758,00 0,00 3 101 758,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 552 669,00 -9 576,00 1 543 093,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0A6CA9D-6A23-4726-9810-F687C2C81204. Podpisany Strona 3



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 280 123,00 -1 798,00 278 325,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 29 786,00 -1 145,00 28 641,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 212,00 2 600,00 105 812,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 894,00 1 000,00 11 894,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20 200,00 400,00 20 600,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 148,00 919,00 3 067,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 149 189,00 8 307,00 157 496,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 300,00 300,00 
  4430 Różne opłaty i składki 14 409,00 -1 007,00 13 402,00 

926   Kultura fizyczna 115 262,00 0,00 115 262,00 
 92601  Obiekty sportowe 71 536,00 0,00 71 536,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -32,00 968,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 72,00 32,00 104,00 
            

Razem: 84 266 965,00 132 648,00 84 399 613,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0A6CA9D-6A23-4726-9810-F687C2C81204. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 400/2021 

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 26 października 2021 r. 

Zmiany w dochodach i wydatkach związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r. 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące Dotacje  

majątkowe Wydatki ogółem Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 115 788,00 115 788,00 0,00 115 788,00 115 788,00 115 788,00 51 988,00 63 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 115 788,00 115 788,00 0,00 115 788,00 115 788,00 115 788,00 51 988,00 63 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 115 788,00 115 788,00 0,00 115 788,00 115 788,00 115 788,00 51 988,00 63 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 115 788,00 115 788,00 0,00 115 788,00 115 788,00 115 788,00 51 988,00 63 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 790 300,00 790 300,00 0,00 790 300,00 790 300,00 790 300,00 578 882,00 211 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -29 208,00 -29 208,00 -29 208,00 -24 024,00 -5 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 29 208,00 29 208,00 29 208,00 24 024,00 5 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
po zmianach 790 300,00 790 300,00 0,00 790 300,00 790 300,00 790 300,00 578 882,00 211 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 440 300,00 440 300,00 0,00 440 300,00 440 300,00 440 300,00 389 882,00 50 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -29 208,00 -29 208,00 -29 208,00 -24 024,00 -5 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 29 208,00 29 208,00 29 208,00 24 024,00 5 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71015  Nadzór budowlany 
po zmianach 440 300,00 440 300,00 0,00 440 300,00 440 300,00 440 300,00 389 882,00 50 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 185 588,00 185 588,00 185 588,00 185 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 22 959,00 22 959,00 22 959,00 22 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4020 Wynagrodzenia osobowe członków 

korpusu służby cywilnej 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 208 547,00 208 547,00 208 547,00 208 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0A6CA9D-6A23-4726-9810-F687C2C81204. Podpisany Strona 1



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 62 060,00 62 060,00 62 060,00 62 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 065,00 -2 065,00 -2 065,00 -2 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 59 995,00 59 995,00 59 995,00 59 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 187,00 4 187,00 4 187,00 4 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 065,00 1 065,00 1 065,00 1 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 252,00 5 252,00 5 252,00 5 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 20 559,00 20 559,00 20 559,00 20 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -20 559,00 -20 559,00 -20 559,00 -20 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 6 704,00 6 704,00 6 704,00 0,00 6 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 704,00 4 704,00 4 704,00 0,00 4 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 8 695,00 8 695,00 8 695,00 0,00 8 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 348,00 3 348,00 3 348,00 0,00 3 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 12 043,00 12 043,00 12 043,00 0,00 12 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 447,00 447,00 447,00 0,00 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -248,00 -248,00 -248,00 0,00 -248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług zdrowotnych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 199,00 199,00 199,00 0,00 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 13 772,00 13 772,00 13 772,00 0,00 13 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 836,00 1 836,00 1 836,00 0,00 1 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 15 608,00 15 608,00 15 608,00 0,00 15 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 065,00 4 065,00 4 065,00 0,00 4 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 965,00 2 965,00 2 965,00 0,00 2 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 406,00 1 406,00 1 406,00 0,00 1 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -419,00 -419,00 -419,00 0,00 -419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 987,00 987,00 987,00 0,00 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 8 680,00 8 680,00 8 680,00 0,00 8 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -928,00 -928,00 -928,00 0,00 -928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 7 752,00 7 752,00 7 752,00 0,00 7 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 455,00 455,00 455,00 0,00 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -9,00 -9,00 -9,00 0,00 -9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4480 Podatek od nieruchomości 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 446,00 446,00 446,00 0,00 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 018,00 1 018,00 1 018,00 0,00 1 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -180,00 -180,00 -180,00 0,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4550 Szkolenia członków korpusu służby 

cywilnej 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 838,00 838,00 838,00 0,00 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 514,00 4 514,00 4 514,00 0,00 4 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0A6CA9D-6A23-4726-9810-F687C2C81204. Podpisany Strona 2



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 214,00 4 214,00 4 214,00 0,00 4 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 757 350,00 5 757 350,00 0,00 5 757 350,00 5 757 350,00 5 586 900,00 5 069 269,00 517 631,00 0,00 170 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -45 263,00 -45 263,00 -45 263,00 -37 546,00 -7 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 45 263,00 45 263,00 31 581,00 11 173,00 20 408,00 0,00 13 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
po zmianach 5 757 350,00 5 757 350,00 0,00 5 757 350,00 5 757 350,00 5 573 218,00 5 042 896,00 530 322,00 0,00 184 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 752 350,00 5 752 350,00 0,00 5 752 350,00 5 752 350,00 5 581 900,00 5 069 269,00 512 631,00 0,00 170 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -45 263,00 -45 263,00 -45 263,00 -37 546,00 -7 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 45 263,00 45 263,00 31 581,00 11 173,00 20 408,00 0,00 13 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75411  Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 
po zmianach 5 752 350,00 5 752 350,00 0,00 5 752 350,00 5 752 350,00 5 568 218,00 5 042 896,00 525 322,00 0,00 184 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 170 450,00 170 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 13 682,00 13 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3070 Wydatki osobowe niezaliczone do 

uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 184 132,00 184 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 88 500,00 88 500,00 88 500,00 88 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -9 249,00 -9 249,00 -9 249,00 -9 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 84 751,00 84 751,00 84 751,00 84 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 7 600,00 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 251,00 -1 251,00 -1 251,00 -1 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 6 349,00 6 349,00 6 349,00 6 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 136 426,00 136 426,00 136 426,00 136 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 173,00 2 173,00 2 173,00 2 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4060 Inne należności żołnierzy zawodowych 

oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń  

po zmianach 0,00 0,00 0,00 138 599,00 138 599,00 138 599,00 138 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 297 000,00 297 000,00 297 000,00 297 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 173,00 -2 173,00 -2 173,00 -2 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla 

żołnierzy zawodowych oraz nagrody 
roczne dla funkcjonariuszy 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 294 827,00 294 827,00 294 827,00 294 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 18 999,00 18 999,00 18 999,00 18 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 15 999,00 15 999,00 15 999,00 15 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 863 570,00 863 570,00 863 570,00 863 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -21 873,00 -21 873,00 -21 873,00 -21 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty 

dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe nleżności 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 845 197,00 845 197,00 845 197,00 845 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 177 644,00 177 644,00 177 644,00 0,00 177 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -6 857,00 -6 857,00 -6 857,00 0,00 -6 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 175 287,00 175 287,00 175 287,00 0,00 175 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 019,00 4 019,00 4 019,00 0,00 4 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4220 Zakup środków żywności 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 019,00 4 019,00 4 019,00 0,00 4 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0A6CA9D-6A23-4726-9810-F687C2C81204. Podpisany Strona 3



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 110 500,00 110 500,00 110 500,00 0,00 110 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 329,00 5 329,00 5 329,00 0,00 5 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 115 829,00 115 829,00 115 829,00 0,00 115 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 60 390,00 60 390,00 60 390,00 0,00 60 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 62 190,00 62 190,00 62 190,00 0,00 62 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 93 695,00 93 695,00 93 695,00 0,00 93 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -860,00 -860,00 -860,00 0,00 -860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 760,00 4 760,00 4 760,00 0,00 4 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 97 595,00 97 595,00 97 595,00 0,00 97 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 693 620,00 693 620,00 0,00 693 620,00 693 620,00 693 463,00 465 938,00 227 525,00 0,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
po zmianach 693 620,00 693 620,00 0,00 693 620,00 693 620,00 693 463,00 465 938,00 227 525,00 0,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 693 620,00 693 620,00 0,00 693 620,00 693 620,00 693 463,00 465 938,00 227 525,00 0,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85321  Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 
po zmianach 693 620,00 693 620,00 0,00 693 620,00 693 620,00 693 463,00 465 938,00 227 525,00 0,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 31 349,00 31 349,00 31 349,00 0,00 31 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 29 349,00 29 349,00 29 349,00 0,00 29 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 168 471,00 168 471,00 168 471,00 0,00 168 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 170 471,00 170 471,00 170 471,00 0,00 170 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 662 305,00 9 662 305,00 0,00 9 662 305,00 9 662 305,00 8 729 352,00 6 377 694,00 2 351 658,00 64 020,00 868 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -79 971,00 -79 971,00 -79 971,00 -61 570,00 -18 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 79 971,00 79 971,00 66 289,00 35 197,00 31 092,00 0,00 13 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 9 662 305,00 9 662 305,00 0,00 9 662 305,00 9 662 305,00 8 715 670,00 6 351 321,00 2 364 349,00 64 020,00 882 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0A6CA9D-6A23-4726-9810-F687C2C81204. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2021-10-25T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Szumski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




